2021年 11月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 中島 宏満

 (TEL 03-6683-3244)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第２四半期において、下記のとおり本社移転に伴う特別損失を計上いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

本社移転に伴いまして、現本社の内装工事等に係る固定資産の未償却部分および原状回復費用の

見込額等 71,707 千円を、本社移転費用として特別損失に計上いたしました。

２． 今後の見通し

2021年12月に予定する移転後の現本社ビルの空家賃および移転諸経費に係るおおよそ合計40百万

円を下期に追加で特別損失に計上する見込みでありますが、現時点において2022年３月期連結業績

予想の変更はございません。

なお、業績予想に修正の必要が生じた際には、速やかに開示を行う予定であります。

以上